Alb. ezech. xviii. r. xxxiii. peccato. iiii. q. iiii. inter b. la. i. e. c. p. r. z bi. qui. Item zachar. i. c. p̄uirtimini de. pe. di. i. §. hoc idem. p. lauacri. s. i. q. i. quod quidā. xxx. q. i. ad. limina lau. fm. aug. de. pe. di. vi. q. vult la. C. item morientibus

Sp̄sbiter. abnegauit. i. qui negat eis penitentiā r. reconciliatōes. sed licet p̄mo neget d. z peccator in stare de. pe. di. i. importuna. morientibus. quidam intelligunt hoc tū de. p̄p̄is. parrochianis. quia alienos nō possūt absolue de. pe. di. vi. placuit c. de. peni. r. remi. omis extra de. parroch. c. u. r. iii. Alii intelligunt b. generaliter cum b. s̄ra. generaliter loquatur ad. idem de. con. di. iiii. quicunq. p̄s̄b. c. sanctum est. r. hanc sententiam tenebat io. de. dicēs q. tempore necessitatis pōt alienum parrochianum absolue. nam tūc populus est p̄munis sicut abus terrestris. xvii. di. si cut. bi. lxxxvi. di. p̄s̄be. xii. q. ii. aurū. immo in hoc casu fm cum non incidet talis p̄s̄b. in sententiam ep̄i sniam excōis p̄mulganz in illos p̄s̄bros qui darēt ecclesiastica sacramenta alienis prochianis. r. est rō quia facit b. ex iuris permissione ut b. r. bene r. uulter gerit officiu alterius ar. ix. q. ii. lugduū. r. b. credo uerius q̄uis quidam contradicāt dicēs q. extat p̄ditio. c. de. ap. p̄terea. Reus erit sic q. negat baptisma p̄nitur. i. q. i. placuit ut unūquiq. dominus dicit ezech. xxxiii. c. uera v. c. quos als. p̄s. sicut v. iatro. luce. xxxiii. c. r. c. i. de. pe. di. i. importuna. vltime confessionis non enī p̄sideranda ē mensura t̄pis sed doloris de. peni. di. i. in. actione in. p̄n. lau. C. in. i. gl. in. fi. ad. de. ista. decre. intelligitur de publico raptor re r. qui obstinatus fuit. ut ubi patet. i. c. xxi. r. sic non ob. c. d. sepul. prochiano extra de. rap. in. l. i. s. que iura loquūt de oc culto r. qui tortiens admonitus non est nec etiam obstinatus inuenitur. r. ita habes casum ubi denegatur ecclesiastica sepultura fm. host. r. sic uidetur dicere expresse ista. decre. r. ita cōtūit omnes doctores sere q. si raptor non habet vñ reddat nec be redes nec p̄p̄inquit uolunt sanificare nec tenentur de suo nisi uelint. ille tamen licet sit bene p̄ritus r. fecit quod potuit s. tar de. p̄uirt. debet sepultura. sed hoc sit. i. r. terrores fm. rap. q. die ut. no. in. sanima. sua. de. rap. s. item pena canonica. Alii casus in. qbus negatur sepultura no. c. de. sepul. ex. pte.

Cognouimus. horrenus v. mores q̄ntum ad opio nem hominum uel q̄ntum est in eis de. con. di. iiii. q. is. lau. cum v. i. quando la. quacūq. ezech. xviii. r. xxxiii. c. nolo. ezech. xvii. c. salutum v. p̄di. distet v. penitentiā v. ut. s. c. p̄s̄b. penituit luce. xxiii. uera v. cum ergo. v. reuelari d. pe. di. iiii. cum. ita. xxxii. di. crubescant. s. xv. q. vi. c. i. in. fine. C. in. i. gl. in. fi. ad. de. r. c. in. actione in. p̄n. C. qui aut incōsul to v. si pōt p̄suli. als. contra. s. c. §. ecce. s. xvii. q. iiii. si q. sua dente. r. c. de. sepul. prochiano.